檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府原住民事務委員會　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2樓

承辦單位：原民會教育文化組

承辦人：林聖惠

電話：07-7995678#1720

傳真：07-7406526

電子信箱：kcu2007@gamil.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：高市原民教字第10630934400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(22366155_10630934400A0C_ATTCH1.pdf、22366155_10630934400A0C_ATT

CH2.pdf)

主旨：本市105學年度第二學期原住民學生獎學金自106年9月4日

起至106年9月24日止受理申請，請於期限內檢附相關資料

提出申請，逾期恕不受理，請查照。

說明：

一、依據「高雄市政府原住民學生獎助學金設置要點」辦理。

二、申請資格：

(一)凡設籍本市具原住民身份、或為原住民單親家庭之在學

學生。

(二)未領受其他政府機關或公營事業之獎學金者。

三、申請需檢具下列資料：

(一)申請書。

(二)註記有原住民身分及設籍於高雄市之戶口名簿影本或二

個月內之戶籍謄本正本。

(三)在學成績證明正本（須為百分制成績）未領受其他政府

機關或公營事業之獎學金者。

3

58

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(四)比賽或展演獎狀影本（係以個人申請特殊才藝獎學金才

須檢附）

(五)存摺封面（大專學生才須檢附）

四、申請獎學金項目、分數標準及名額：

(一)學業優秀獎學金：

１、大專以上（含五專四、五年級）學校：學業成績總平

均及操行成績在乙等70分以上者，每學期20名，每名

新台幣5,000元。

２、高中、高職：其學業成績總平均在70分以上者，每學

期50名，每名新台幣4,000元。

３、國中：各科成績達70分以上，且綜合表現成績優良者

(未受警告以上處分)，每學期90名，每名3,000元。

４、國小：就讀於國民小學，各科成績80分以上者。高年

級130名、中年級130名、低年級130名，共 390名，

每名2,000元。

５、就讀於國民小學以上學校之身心障礙類學生，其日常

生活表現及各學習領域成績優良，並經學校推薦者。

(二)特殊才藝獎學金：

１、就讀於國小以上學校，日常生活表現或操行在乙等以

上，且其個人單項才藝（棒球、壘球非個人單項才藝

）經比賽或展演，成績優異（前六名以內）。或其個

人單項母語或原住民傳統藝能經比賽或展演，成績優

異（前三名以內），提出最近一年相關證明文件者。

２、錄取名額：大專以上10名、高中職20名、國中25名、

國小30名。

3

58

第3頁，共3頁

裝

訂

線

五、申請者得就學業優秀、或特殊才藝獎學金擇一申請（於申

請表首欄部份請確實勾選，無勾選者視同無效），就讀大

專院校推廣教育學分班或在職專班者，不得請領。

六、為利於審查作業進行，檢具資料每案請依序裝訂：第一頁

為申請書、第二頁為戶口名簿影本或戶籍謄本、第三頁為

在學成績證明正本、第四頁為獎狀等證明文件影本(申請

特殊才藝獎學金才需檢附)及第五頁為存摺封面(大專學生

才需檢附)，以上資料備齊後請郵寄或送至高雄市政府原住

民事務委員會教育文化組林小姐收(83001高雄市鳳山區光

復路2段132號2樓)，並於封面備註「原住民獎學金申請」

。

七、檢附高雄市原住民學生獎助學金設置要點及申請表各乙份

。

正本：本市公私立各高中、國中、國小學校

副本：本會教育文化組 2017-09-01
16:16:14